Płock, dnia  18 grudnia 2020 roku

PZOZ/DZP/382/38PN/20
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści II
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa odczynników i produktów do diagnostyki mikrobiologicznej

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 
z poźn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:
Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 10 poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówek okulistycznych z drutu o dług. całkowitej ok 155 mm z wacikiem z wiskozy, spełniających pozostałe wymagania Zamawiającego?

Jeżeli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymazówki z drutu o dług. całkowitej ok 155 mm, główka z bawełny o śr. <3 mm, bez probówki, sterylne., pojedynczo pakowane?

Jedyny producent wymazówek okulistycznych z tworzywa sztucznego zakończył ich produkcję i wycofał produkt ze swojej oferty. W związku z tym nie jesteśmy w stanie złożyć oferty w pakiecie 10.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wymazówek okulistycznych z drutu o długości 155 mm z wiskozy, pod warunkiem że spełniają pozostałe zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 10, Pozycja 13, 17, 18, 20, 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szklanych probówek, pojemnika, zlewek z VAT wysokości 23 %?

Szkło laboratoryjne nie jest rejestrowane jako wyrób medyczny, stąd można zaoferować go tylko z podatkiem VAT 23 %
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 3 pozycja 9 i 10 
Czy Zamawiający potwierdza, ze wymaga Standardu anty D z terminem ważności 18 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje terminu ważności zgodnie z SIWZ tzn. min 10 miesięcy.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z poźn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:
Załącznik do wyjaśnień:

1. Zmodyfikowany  Formularz cenowy-  Pakiet nr 10

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia  23 grudnia 2020 roku do godz. 08:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:00.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
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